
FICHA TÉCNICA DE LA COMPETICIÓN

G/46452843
C/Paseo de la Pechina 42
46008 Valencia
+34 963 851 123 - federacion@fncv.es

Acta Nº: 2022/90

Competición: Campeonato Autonómico Infantil de Verano P50

Fechas: Del 2022-07-09 al 2022-07-10

Piscina: Municipal de Sedaví

Lugar: Valencia (Valencia)

1. COMPOSICIÓN DEL JURADO

JUEZ ÁRBITRO MASCULINO: ARIOSTO  RUEDA SANCHIS

JUEZ ÁRBITRO FEMENINO: PEDRO NOVA HERREROS

JUEZ SALIDAS MASCULINO: ARACELI PEÑARRUBIA DORREGO

JUEZ SALIDAS FEMENINO: ARIOSTO JUAN  RUEDA PINA

JUEZ DE CARRERA: JAIME GARCIA-CARPINTERO PEÑA

JUEZ DE CARRERA: JESUS MARTINEZ AJA

CÁMARA DE SALIDAS: VICTOR LLORIS LAOSA

CÁMARA DE SALIDAS: GABRIELA RAPIRA CASTRO

CÁMARA DE SALIDAS: VICTOR RODRIGUEZ DOMINGUEZ

CÁMARA DE SALIDAS: MARIA AGUSTI DE VAL

JEFE DE CRONOS: ESTHER SAIZ VALERO

JEFE DE CRONOS: MONTEVIRGEN PLAZA VAZQUEZ

SECRETARIA: BEATRIZ COLLADO LOPEZ

LOCUTOR: LEYRE ORTI CAMPOS

LOCUTOR: ANGÉLICA MARTINEZ ENGRA

CRONOMETRADOR C/1: LUCIA MONTESA HERNÁNDEZ

CRONOMETRADOR C/1: CRISTINA RUIZ DE LA OLIVA VIUDEZ

CRONOMETRADOR C/2: JUAN ALEJANDRO RAPIRA CASTRO

CRONOMETRADOR C/2: PRISCILA DI BARTOLO -

CRONOMETRADOR C/3: ROKSANA KAYEHAS SIMEONOVA

CRONOMETRADOR C/3: SERGIO DE LA CALLE PALMER

CRONOMETRADOR C/4: PAULA  DE LA CALLE  PALMER

CRONOMETRADOR C/4: JOSEFA REVUELTA ORTEGA

CRONOMETRADOR C/5: JEAN-PHILIPPE GICQUEL  

CRONOMETRADOR C/5: NURIA GARCÍA LLONGO

CRONOMETRADOR C/6: RAÚL PARRILLA HERRÁIZ

CRONOMETRADOR C/6: MONIKA IVANOVA GEORGIEVA

CRONOMETRADOR C/7: JORGE SANZ HERNANDEZ

CRONOMETRADOR C/7: BLANCA GUIJO RODRÍGUEZ

CRONOMETRADOR C/8: SANDRA NUEVALOS MARTINEZ

CRONOMETRADOR C/8: REBECA GIL GÓMEZ

2. CLUBES PARTICIPANTES



Según relación adjunta

3. INCIDENCIAS

Ninguna

El juez árbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.
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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C. Valenciano 00067 ESP 11 12 23 36 38 74 3 5 8
C.N. Ferca-San Jose 00074 ESP 12 21 33 45 56 101 3 5 8
C.N.E. Gandia 00116 ESP 6 5 11 6 20 26 3 3 6
C.N. Delfin 00119 ESP 5 6 11 20 21 41 3 3 6
Cst-Cst Costa Azahar 00183 ESP 9 10 19 34 40 74 3 3 6
C.N. Xirivella 00256 ESP - 1 1 - 3 3 - - -
C.E. Eldense 00359 ESP 1 4 5 4 16 20 - 3 3
C.N. San Vicente 00362 ESP 8 9 17 31 32 63 3 3 6
C.N. Vila-Real 00376 ESP 5 4 9 19 13 32 3 3 6
C.N. Vinaros 00416 ESP 5 11 16 19 35 54 3 5 8
C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 ESP 4 - 4 12 - 12 2 - 2
C.N. Piscis-Mislata 00514 ESP 3 4 7 10 12 22 - 3 3
C.N. Betera 00545 ESP 1 3 4 1 7 8 - - -
C.N. Benicarlo 00598 ESP - 5 5 - 7 7 - 1 1
C.N. La Costera 00635 ESP 1 2 3 2 4 6 - - -
C.N. Riba-Roja 00670 ESP 2 - 2 6 - 6 - - -
C.N. Onda 00711 ESP - 4 4 - 14 14 - 2 2
C.N. Xuquer 00743 ESP - 2 2 - 8 8 - - -
Club Natacion Cmd Horadada 01094 ESP 1 2 3 4 6 10 - - -
C.N. Tenis Elche 01100 ESP 7 17 24 28 62 90 3 5 8
C.N .Alcoi 01173 ESP - 1 1 - 4 4 - - -
C.N. Ontinyent 01186 ESP 2 4 6 8 12 20 - 3 3
C.N. Xativa 01282 ESP 2 5 7 4 18 22 - 3 3
C.N. Fenix Manises 01328 ESP - 1 1 - 2 2 - - -
Club Natacion Barracudas Torre 01337 ESP 3 3 6 12 11 23 - - -
C.N. La Vall D´uixo 01383 ESP - 6 6 - 18 18 - 3 3
ALCUD 01386 ESP 5 5 10 14 18 32 3 3 6
Club Natacio Denia 01392 ESP 5 1 6 9 2 11 2 - 2
C.D. Colegio El Valle 01435 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 ESP - 1 1 - 4 4 - - -
C.N. Mediterraneo Valencia 01480 ESP 5 4 9 13 5 18 3 1 4
Club Deportivo Nados Castellon 01481 ESP 10 18 28 38 62 100 3 5 8
Club Natació Ondara 01495 ESP 1 3 4 4 2 6 - - -
Club Natación Alfa Torrevieja 01515 ESP 1 3 4 4 8 12 - - -
C.N. Trencaones Alzira 01563 ESP 5 14 19 18 46 64 3 5 8
Vila-Swim Fondistas Club Natac 01577 ESP 1 1 2 4 2 6 - - -
C.D. Salvamento Natación Silla 01614 ESP 1 7 8 4 21 25 - - -
Club Natacion Acuatico Morvedr 01652 ESP 2 5 7 4 12 16 - 1 1
Aquatic Horta Nord 01698 ESP 4 7 11 16 23 39 3 3 6
Kzm Swimming Team 01699 ESP 12 14 26 33 47 80 3 3 6
Club Atlético Montemar 01737 ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
C.N. Torrevieja P1606 ESP 2 1 3 5 2 7 - - -
C.N. Picassent P1608 ESP 1 4 5 1 2 3 - 1 1

Número total de 43 clubes 144 231 375 472 716 1.188 49 75 124
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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

1 - Sábado, 9 de Julio de 2022 09/07/2022 - 10:00

Prueba 1 Fem., 1500m Libre INFANTIL Femenino
09/07/2022 Resultados
Major Marca Autonómica 13 Años F ,
Mejor Marca Autonómica 14 Años F 17:37.07 MICO GONZALEZ, SARA CASTELLON 2019
Mejor Marca Autonómica 15 Años F 17:10.00 MARTINEZ GUILLEN, ANGELA CASTELLON 2019

Clasificación AN Tiempo Puntos

INFANTIL Femenino

1. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 17:52.44 19,00
50m: 35.16 35.16 450m: 5:26.72 36.27 850m: 10:13.64 35.27 1250m: 14:57.83 35.57

100m: 1:12.06 36.90 500m: 6:02.69 35.97 900m: 10:49.34 35.70 1300m: 15:33.84 36.01
150m: 1:48.67 36.61 550m: 6:38.90 36.21 950m: 11:24.46 35.12 1350m: 16:08.61 34.77
200m: 2:25.82 37.15 600m: 7:15.39 36.49 1000m: 11:59.97 35.51 1400m: 16:44.21 35.60
250m: 3:01.29 35.47 650m: 7:51.29 35.90 1050m: 12:35.21 35.24 1450m: 17:18.67 34.46
300m: 3:37.80 36.51 700m: 8:27.17 35.88 1100m: 13:10.95 35.74 1500m: 17:52.44 33.77
350m: 4:13.71 35.91 750m: 9:02.86 35.69 1150m: 13:46.69 35.74
400m: 4:50.45 36.74 800m: 9:38.37 35.51 1200m: 14:22.26 35.57

2. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 18:07.12 16,00
MMA13

50m: 30.56 30.56 450m: 5:17.86 36.22 850m: 10:10.71 36.75 1250m: 15:06.65 37.42
100m: 1:04.56 34.00 500m: 5:54.57 36.71 900m: 10:48.09 37.38 1300m: 15:43.78 37.13
150m: 1:39.37 34.81 550m: 6:31.64 37.07 950m: 11:24.42 36.33 1350m: 16:19.83 36.05
200m: 2:15.77 36.40 600m: 7:08.39 36.75 1000m: 12:01.05 36.63 1400m: 16:56.03 36.20
250m: 2:52.14 36.37 650m: 7:45.19 36.80 1050m: 12:38.33 37.28 1450m: 17:32.64 36.61
300m: 3:28.18 36.04 700m: 8:20.77 35.58 1100m: 13:15.22 36.89 1500m: 18:07.12 34.48
350m: 4:04.85 36.67 750m: 8:57.06 36.29 1150m: 13:52.54 37.32
400m: 4:41.64 36.79 800m: 9:33.96 36.90 1200m: 14:29.23 36.69

3. MARTINEZ GUILLEN, Sara 07 Kzm Swimming Team 18:22.35 14,00
50m: 34.69 34.69 450m: 5:29.15 36.62 850m: 10:22.59 36.79 1250m: 15:18.37 37.37

100m: 1:11.48 36.79 500m: 6:05.52 36.37 900m: 10:59.32 36.73 1300m: 15:55.58 37.21
150m: 1:48.52 37.04 550m: 6:42.44 36.92 950m: 11:36.53 37.21 1350m: 16:33.21 37.63
200m: 2:25.59 37.07 600m: 7:19.02 36.58 1000m: 12:13.40 36.87 1400m: 17:09.90 36.69
250m: 3:02.21 36.62 650m: 7:55.79 36.77 1050m: 12:50.08 36.68 1450m: 17:46.97 37.07
300m: 3:38.94 36.73 700m: 8:32.15 36.36 1100m: 13:26.83 36.75 1500m: 18:22.35 35.38
350m: 4:15.78 36.84 750m: 9:08.98 36.83 1150m: 14:04.07 37.24
400m: 4:52.53 36.75 800m: 9:45.80 36.82 1200m: 14:41.00 36.93

4. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 18:54.79 13,00
50m: 35.86 35.86 450m: 5:37.96 37.78 850m: 10:39.95 38.12 1250m: 15:46.03 38.23

100m: 1:13.92 38.06 500m: 6:15.58 37.62 900m: 11:18.20 38.25 1300m: 16:24.34 38.31
150m: 1:51.52 37.60 550m: 6:53.12 37.54 950m: 11:56.29 38.09 1350m: 17:02.81 38.47
200m: 2:29.12 37.60 600m: 7:30.50 37.38 1000m: 12:34.67 38.38 1400m: 17:41.04 38.23
250m: 3:06.37 37.25 650m: 8:08.37 37.87 1050m: 13:12.87 38.20 1450m: 18:18.75 37.71
300m: 3:44.30 37.93 700m: 8:45.91 37.54 1100m: 13:51.23 38.36 1500m: 18:54.79 36.04
350m: 4:22.24 37.94 750m: 9:23.74 37.83 1150m: 14:29.58 38.35
400m: 5:00.18 37.94 800m: 10:01.83 38.09 1200m: 15:07.80 38.22

5. DOMÍNGUEZ GIL, Amaya 07 Club Deportivo Nados Castellon 19:01.08 12,00
50m: 35.46 35.46 450m: 5:39.52 38.17 850m: 10:43.29 38.36 1250m: 15:50.03 38.61

100m: 1:13.05 37.59 500m: 6:17.76 38.24 900m: 11:21.39 38.10 1300m: 16:28.68 38.65
150m: 1:50.55 37.50 550m: 6:54.99 37.23 950m: 12:00.07 38.68 1350m: 17:07.29 38.61
200m: 2:28.61 38.06 600m: 7:32.64 37.65 1000m: 12:38.34 38.27 1400m: 17:46.07 38.78
250m: 3:06.80 38.19 650m: 8:10.46 37.82 1050m: 13:16.28 37.94 1450m: 18:24.45 38.38
300m: 3:44.91 38.11 700m: 8:48.84 38.38 1100m: 13:54.72 38.44 1500m: 19:01.08 36.63
350m: 4:23.11 38.20 750m: 9:26.81 37.97 1150m: 14:33.36 38.64
400m: 5:01.35 38.24 800m: 10:04.93 38.12 1200m: 15:11.42 38.06
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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 1, Fem., 1500m Libre, INFANTIL Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

6. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 19:32.92 11,00
50m: 37.03 37.03 450m: 5:53.53 38.90 850m: 11:05.36 39.16 1250m: 16:19.94 39.13

100m: 1:17.70 40.67 500m: 6:32.17 38.64 900m: 11:44.91 39.55 1300m: 16:59.69 39.75
150m: 1:57.04 39.34 550m: 7:11.19 39.02 950m: 12:24.52 39.61 1350m: 17:38.54 38.85
200m: 2:37.29 40.25 600m: 7:50.26 39.07 1000m: 13:03.68 39.16 1400m: 18:17.56 39.02
250m: 3:16.60 39.31 650m: 8:29.38 39.12 1050m: 13:42.62 38.94 1450m: 18:56.02 38.46
300m: 3:55.95 39.35 700m: 9:08.48 39.10 1100m: 14:22.08 39.46 1500m: 19:32.92 36.90
350m: 4:35.24 39.29 750m: 9:47.26 38.78 1150m: 15:01.57 39.49
400m: 5:14.63 39.39 800m: 10:26.20 38.94 1200m: 15:40.81 39.24

7. TACURI ALULIMA, Edurne 08 C.N. Tenis Elche 19:51.80 10,00
50m: 34.60 34.60 450m: 5:48.86 39.48 850m: 11:09.39 40.40 1250m: 16:32.94 40.71

100m: 1:12.87 38.27 500m: 6:28.68 39.82 900m: 11:49.70 40.31 1300m: 17:13.39 40.45
150m: 1:51.99 39.12 550m: 7:08.67 39.99 950m: 12:30.71 41.01 1350m: 17:52.87 39.48
200m: 2:31.42 39.43 600m: 7:48.61 39.94 1000m: 13:10.64 39.93 1400m: 18:32.79 39.92
250m: 3:10.96 39.54 650m: 8:28.43 39.82 1050m: 13:50.79 40.15 1450m: 19:12.93 40.14
300m: 3:50.33 39.37 700m: 9:08.40 39.97 1100m: 14:30.88 40.09 1500m: 19:51.80 38.87
350m: 4:29.82 39.49 750m: 9:48.61 40.21 1150m: 15:11.78 40.90
400m: 5:09.38 39.56 800m: 10:28.99 40.38 1200m: 15:52.23 40.45

8. SANCHEZ BROCH, Laia 07 Cst-Cst Costa Azahar 20:00.31 9,00
50m: 35.32 35.32 400m: 5:05.80 39.37 750m: 9:47.80 40.68 1100m: 14:34.16 41.31

100m: 1:13.60 38.28 450m: 5:45.38 39.58 800m: 10:28.41 40.61 1150m: 15:15.38 41.22
150m: 1:51.54 37.94 500m: 6:25.34 39.96 850m: 11:09.29 40.88 1200m: 15:56.21 40.83
200m: 2:30.26 38.72 550m: 7:05.22 39.88 900m: 11:50.39 41.10 1250m: 17:59.75 2:03.54
250m: 3:08.64 38.38 600m: 7:45.78 40.56 950m: 12:30.51 40.12 1300m: 17:18.58
300m: 3:47.61 38.97 650m: 8:26.24 40.46 1000m: 13:11.73 41.22 1400m: 18:41.50 1:22.92
350m: 4:26.43 38.82 700m: 9:07.12 40.88 1050m: 13:52.85 41.12 1500m: 20:00.31 1:18.81

9. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 20:09.18 8,00
50m: 33.92 33.92 450m: 5:53.66 40.65 850m: 11:20.94 40.79 1250m: 16:48.20 40.99

100m: 1:11.95 38.03 500m: 6:33.87 40.21 900m: 12:01.70 40.76 1300m: 17:29.19 40.99
150m: 1:51.19 39.24 550m: 7:15.24 41.37 950m: 12:42.91 41.21 1350m: 18:10.37 41.18
200m: 2:30.84 39.65 600m: 7:55.54 40.30 1000m: 13:23.96 41.05 1400m: 18:51.12 40.75
250m: 3:10.91 40.07 650m: 8:36.96 41.42 1050m: 14:04.69 40.73 1450m: 19:30.99 39.87
300m: 3:51.19 40.28 700m: 9:18.50 41.54 1100m: 14:45.27 40.58 1500m: 20:09.18 38.19
350m: 4:32.03 40.84 750m: 9:59.48 40.98 1150m: 15:26.63 41.36
400m: 5:13.01 40.98 800m: 10:40.15 40.67 1200m: 16:07.21 40.58

10. RIUS ARAGO, Yara 07 Cst-Cst Costa Azahar 20:22.15 7,00
50m: 35.87 35.87 450m: 5:58.76 40.89 850m: 11:25.13 41.18 1250m: 16:57.80 42.38

100m: 1:15.23 39.36 500m: 6:39.17 40.41 900m: 12:06.12 40.99 1300m: 17:39.22 41.42
150m: 1:55.48 40.25 550m: 7:19.87 40.70 950m: 12:47.52 41.40 1350m: 18:21.30 42.08
200m: 2:36.10 40.62 600m: 8:00.56 40.69 1000m: 13:29.10 41.58 1400m: 19:02.90 41.60
250m: 3:16.44 40.34 650m: 8:41.30 40.74 1050m: 14:10.68 41.58 1450m: 19:43.26 40.36
300m: 3:56.47 40.03 700m: 9:21.91 40.61 1100m: 14:52.18 41.50 1500m: 20:22.15 38.89
350m: 4:37.03 40.56 750m: 10:03.22 41.31 1150m: 15:34.00 41.82
400m: 5:17.87 40.84 800m: 10:43.95 40.73 1200m: 16:15.42 41.42

11. GOMEZ-ZURDO ABAD, Lledo 07 Cst-Cst Costa Azahar 20:47.64 -
50m: 36.26 36.26 450m: 6:00.94 41.34 850m: 11:36.98 42.25 1250m: 17:16.86 42.04

100m: 1:15.93 39.67 500m: 6:42.70 41.76 900m: 12:19.48 42.50 1300m: 17:59.07 42.21
150m: 1:55.97 40.04 550m: 7:24.11 41.41 950m: 13:02.14 42.66 1350m: 18:41.85 42.78
200m: 2:36.43 40.46 600m: 8:06.05 41.94 1000m: 13:44.26 42.12 1400m: 19:25.14 43.29
250m: 3:16.52 40.09 650m: 8:47.81 41.76 1050m: 14:27.19 42.93 1450m: 20:06.96 41.82
300m: 3:57.32 40.80 700m: 9:30.14 42.33 1100m: 15:10.24 43.05 1500m: 20:47.64 40.68
350m: 4:38.08 40.76 750m: 10:12.16 42.02 1150m: 15:52.49 42.25
400m: 5:19.60 41.52 800m: 10:54.73 42.57 1200m: 16:34.82 42.33

12. RAMOS HERRERA, Neus 07 C.N. Ferca-San Jose 20:50.58 -
50m: 37.33 37.33 450m: 6:03.86 41.62 850m: 11:40.61 42.27 1250m: 17:21.03 42.21

100m: 1:18.31 40.98 500m: 6:45.94 42.08 900m: 12:23.12 42.51 1300m: 18:03.68 42.65
150m: 1:58.87 40.56 550m: 7:27.91 41.97 950m: 13:05.63 42.51 1350m: 18:45.44 41.76
200m: 2:39.31 40.44 600m: 8:09.59 41.68 1000m: 13:48.32 42.69 1400m: 19:28.16 42.72
250m: 3:19.38 40.07 650m: 8:51.93 42.34 1050m: 14:30.58 42.26 1450m: 20:09.24 41.08
300m: 3:59.52 40.14 700m: 9:34.27 42.34 1100m: 15:13.37 42.79 1500m: 20:50.58 41.34
350m: 4:40.71 41.19 750m: 10:15.94 41.67 1150m: 15:55.70 42.33
400m: 5:22.24 41.53 800m: 10:58.34 42.40 1200m: 16:38.82 43.12
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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 1, Fem., 1500m Libre

INFANTIL Femenino

1. FRANCO TOLEDO, Maria 09 C.N. San Vicente 18:07.12 16,00
MMA13

50m: 30.56 30.56 450m: 5:17.86 36.22 850m: 10:10.71 36.75 1250m: 15:06.65 37.42
100m: 1:04.56 34.00 500m: 5:54.57 36.71 900m: 10:48.09 37.38 1300m: 15:43.78 37.13
150m: 1:39.37 34.81 550m: 6:31.64 37.07 950m: 11:24.42 36.33 1350m: 16:19.83 36.05
200m: 2:15.77 36.40 600m: 7:08.39 36.75 1000m: 12:01.05 36.63 1400m: 16:56.03 36.20
250m: 2:52.14 36.37 650m: 7:45.19 36.80 1050m: 12:38.33 37.28 1450m: 17:32.64 36.61
300m: 3:28.18 36.04 700m: 8:20.77 35.58 1100m: 13:15.22 36.89 1500m: 18:07.12 34.48
350m: 4:04.85 36.67 750m: 8:57.06 36.29 1150m: 13:52.54 37.32
400m: 4:41.64 36.79 800m: 9:33.96 36.90 1200m: 14:29.23 36.69

2. ACAMER PEREZ, Julia 09 Club Deportivo Nados Castellon 19:32.92 11,00
50m: 37.03 37.03 450m: 5:53.53 38.90 850m: 11:05.36 39.16 1250m: 16:19.94 39.13

100m: 1:17.70 40.67 500m: 6:32.17 38.64 900m: 11:44.91 39.55 1300m: 16:59.69 39.75
150m: 1:57.04 39.34 550m: 7:11.19 39.02 950m: 12:24.52 39.61 1350m: 17:38.54 38.85
200m: 2:37.29 40.25 600m: 7:50.26 39.07 1000m: 13:03.68 39.16 1400m: 18:17.56 39.02
250m: 3:16.60 39.31 650m: 8:29.38 39.12 1050m: 13:42.62 38.94 1450m: 18:56.02 38.46
300m: 3:55.95 39.35 700m: 9:08.48 39.10 1100m: 14:22.08 39.46 1500m: 19:32.92 36.90
350m: 4:35.24 39.29 750m: 9:47.26 38.78 1150m: 15:01.57 39.49
400m: 5:14.63 39.39 800m: 10:26.20 38.94 1200m: 15:40.81 39.24

3. JUNQUERA ESPARZA, Maria 09 C.N. Neptuno-L´alcudia 20:09.18 8,00
50m: 33.92 33.92 450m: 5:53.66 40.65 850m: 11:20.94 40.79 1250m: 16:48.20 40.99

100m: 1:11.95 38.03 500m: 6:33.87 40.21 900m: 12:01.70 40.76 1300m: 17:29.19 40.99
150m: 1:51.19 39.24 550m: 7:15.24 41.37 950m: 12:42.91 41.21 1350m: 18:10.37 41.18
200m: 2:30.84 39.65 600m: 7:55.54 40.30 1000m: 13:23.96 41.05 1400m: 18:51.12 40.75
250m: 3:10.91 40.07 650m: 8:36.96 41.42 1050m: 14:04.69 40.73 1450m: 19:30.99 39.87
300m: 3:51.19 40.28 700m: 9:18.50 41.54 1100m: 14:45.27 40.58 1500m: 20:09.18 38.19
350m: 4:32.03 40.84 750m: 9:59.48 40.98 1150m: 15:26.63 41.36
400m: 5:13.01 40.98 800m: 10:40.15 40.67 1200m: 16:07.21 40.58

INFANTIL Femenino

1. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 18:54.79 13,00
50m: 35.86 35.86 450m: 5:37.96 37.78 850m: 10:39.95 38.12 1250m: 15:46.03 38.23

100m: 1:13.92 38.06 500m: 6:15.58 37.62 900m: 11:18.20 38.25 1300m: 16:24.34 38.31
150m: 1:51.52 37.60 550m: 6:53.12 37.54 950m: 11:56.29 38.09 1350m: 17:02.81 38.47
200m: 2:29.12 37.60 600m: 7:30.50 37.38 1000m: 12:34.67 38.38 1400m: 17:41.04 38.23
250m: 3:06.37 37.25 650m: 8:08.37 37.87 1050m: 13:12.87 38.20 1450m: 18:18.75 37.71
300m: 3:44.30 37.93 700m: 8:45.91 37.54 1100m: 13:51.23 38.36 1500m: 18:54.79 36.04
350m: 4:22.24 37.94 750m: 9:23.74 37.83 1150m: 14:29.58 38.35
400m: 5:00.18 37.94 800m: 10:01.83 38.09 1200m: 15:07.80 38.22

2. TACURI ALULIMA, Edurne 08 C.N. Tenis Elche 19:51.80 10,00
50m: 34.60 34.60 450m: 5:48.86 39.48 850m: 11:09.39 40.40 1250m: 16:32.94 40.71

100m: 1:12.87 38.27 500m: 6:28.68 39.82 900m: 11:49.70 40.31 1300m: 17:13.39 40.45
150m: 1:51.99 39.12 550m: 7:08.67 39.99 950m: 12:30.71 41.01 1350m: 17:52.87 39.48
200m: 2:31.42 39.43 600m: 7:48.61 39.94 1000m: 13:10.64 39.93 1400m: 18:32.79 39.92
250m: 3:10.96 39.54 650m: 8:28.43 39.82 1050m: 13:50.79 40.15 1450m: 19:12.93 40.14
300m: 3:50.33 39.37 700m: 9:08.40 39.97 1100m: 14:30.88 40.09 1500m: 19:51.80 38.87
350m: 4:29.82 39.49 750m: 9:48.61 40.21 1150m: 15:11.78 40.90
400m: 5:09.38 39.56 800m: 10:28.99 40.38 1200m: 15:52.23 40.45

INFANTIL Femenino

1. MARTIN ARGENTE, Noa 07 C.N. Ferca-San Jose 17:52.44 19,00
50m: 35.16 35.16 450m: 5:26.72 36.27 850m: 10:13.64 35.27 1250m: 14:57.83 35.57

100m: 1:12.06 36.90 500m: 6:02.69 35.97 900m: 10:49.34 35.70 1300m: 15:33.84 36.01
150m: 1:48.67 36.61 550m: 6:38.90 36.21 950m: 11:24.46 35.12 1350m: 16:08.61 34.77
200m: 2:25.82 37.15 600m: 7:15.39 36.49 1000m: 11:59.97 35.51 1400m: 16:44.21 35.60
250m: 3:01.29 35.47 650m: 7:51.29 35.90 1050m: 12:35.21 35.24 1450m: 17:18.67 34.46
300m: 3:37.80 36.51 700m: 8:27.17 35.88 1100m: 13:10.95 35.74 1500m: 17:52.44 33.77
350m: 4:13.71 35.91 750m: 9:02.86 35.69 1150m: 13:46.69 35.74
400m: 4:50.45 36.74 800m: 9:38.37 35.51 1200m: 14:22.26 35.57
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Autonomico Infantil de  Verano 
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Prueba 1, Fem., 1500m Libre, INFANTIL Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

2. MARTINEZ GUILLEN, Sara 07 Kzm Swimming Team 18:22.35 14,00
50m: 34.69 34.69 450m: 5:29.15 36.62 850m: 10:22.59 36.79 1250m: 15:18.37 37.37

100m: 1:11.48 36.79 500m: 6:05.52 36.37 900m: 10:59.32 36.73 1300m: 15:55.58 37.21
150m: 1:48.52 37.04 550m: 6:42.44 36.92 950m: 11:36.53 37.21 1350m: 16:33.21 37.63
200m: 2:25.59 37.07 600m: 7:19.02 36.58 1000m: 12:13.40 36.87 1400m: 17:09.90 36.69
250m: 3:02.21 36.62 650m: 7:55.79 36.77 1050m: 12:50.08 36.68 1450m: 17:46.97 37.07
300m: 3:38.94 36.73 700m: 8:32.15 36.36 1100m: 13:26.83 36.75 1500m: 18:22.35 35.38
350m: 4:15.78 36.84 750m: 9:08.98 36.83 1150m: 14:04.07 37.24
400m: 4:52.53 36.75 800m: 9:45.80 36.82 1200m: 14:41.00 36.93

3. DOMÍNGUEZ GIL, Amaya 07 Club Deportivo Nados Castellon 19:01.08 12,00
50m: 35.46 35.46 450m: 5:39.52 38.17 850m: 10:43.29 38.36 1250m: 15:50.03 38.61

100m: 1:13.05 37.59 500m: 6:17.76 38.24 900m: 11:21.39 38.10 1300m: 16:28.68 38.65
150m: 1:50.55 37.50 550m: 6:54.99 37.23 950m: 12:00.07 38.68 1350m: 17:07.29 38.61
200m: 2:28.61 38.06 600m: 7:32.64 37.65 1000m: 12:38.34 38.27 1400m: 17:46.07 38.78
250m: 3:06.80 38.19 650m: 8:10.46 37.82 1050m: 13:16.28 37.94 1450m: 18:24.45 38.38
300m: 3:44.91 38.11 700m: 8:48.84 38.38 1100m: 13:54.72 38.44 1500m: 19:01.08 36.63
350m: 4:23.11 38.20 750m: 9:26.81 37.97 1150m: 14:33.36 38.64
400m: 5:01.35 38.24 800m: 10:04.93 38.12 1200m: 15:11.42 38.06

4. SANCHEZ BROCH, Laia 07 Cst-Cst Costa Azahar 20:00.31 9,00
50m: 35.32 35.32 400m: 5:05.80 39.37 750m: 9:47.80 40.68 1100m: 14:34.16 41.31

100m: 1:13.60 38.28 450m: 5:45.38 39.58 800m: 10:28.41 40.61 1150m: 15:15.38 41.22
150m: 1:51.54 37.94 500m: 6:25.34 39.96 850m: 11:09.29 40.88 1200m: 15:56.21 40.83
200m: 2:30.26 38.72 550m: 7:05.22 39.88 900m: 11:50.39 41.10 1250m: 17:59.75 2:03.54
250m: 3:08.64 38.38 600m: 7:45.78 40.56 950m: 12:30.51 40.12 1300m: 17:18.58
300m: 3:47.61 38.97 650m: 8:26.24 40.46 1000m: 13:11.73 41.22 1400m: 18:41.50 1:22.92
350m: 4:26.43 38.82 700m: 9:07.12 40.88 1050m: 13:52.85 41.12 1500m: 20:00.31 1:18.81

5. RIUS ARAGO, Yara 07 Cst-Cst Costa Azahar 20:22.15 7,00
50m: 35.87 35.87 450m: 5:58.76 40.89 850m: 11:25.13 41.18 1250m: 16:57.80 42.38

100m: 1:15.23 39.36 500m: 6:39.17 40.41 900m: 12:06.12 40.99 1300m: 17:39.22 41.42
150m: 1:55.48 40.25 550m: 7:19.87 40.70 950m: 12:47.52 41.40 1350m: 18:21.30 42.08
200m: 2:36.10 40.62 600m: 8:00.56 40.69 1000m: 13:29.10 41.58 1400m: 19:02.90 41.60
250m: 3:16.44 40.34 650m: 8:41.30 40.74 1050m: 14:10.68 41.58 1450m: 19:43.26 40.36
300m: 3:56.47 40.03 700m: 9:21.91 40.61 1100m: 14:52.18 41.50 1500m: 20:22.15 38.89
350m: 4:37.03 40.56 750m: 10:03.22 41.31 1150m: 15:34.00 41.82
400m: 5:17.87 40.84 800m: 10:43.95 40.73 1200m: 16:15.42 41.42

6. GOMEZ-ZURDO ABAD, Lledo 07 Cst-Cst Costa Azahar 20:47.64 -
50m: 36.26 36.26 450m: 6:00.94 41.34 850m: 11:36.98 42.25 1250m: 17:16.86 42.04

100m: 1:15.93 39.67 500m: 6:42.70 41.76 900m: 12:19.48 42.50 1300m: 17:59.07 42.21
150m: 1:55.97 40.04 550m: 7:24.11 41.41 950m: 13:02.14 42.66 1350m: 18:41.85 42.78
200m: 2:36.43 40.46 600m: 8:06.05 41.94 1000m: 13:44.26 42.12 1400m: 19:25.14 43.29
250m: 3:16.52 40.09 650m: 8:47.81 41.76 1050m: 14:27.19 42.93 1450m: 20:06.96 41.82
300m: 3:57.32 40.80 700m: 9:30.14 42.33 1100m: 15:10.24 43.05 1500m: 20:47.64 40.68
350m: 4:38.08 40.76 750m: 10:12.16 42.02 1150m: 15:52.49 42.25
400m: 5:19.60 41.52 800m: 10:54.73 42.57 1200m: 16:34.82 42.33

7. RAMOS HERRERA, Neus 07 C.N. Ferca-San Jose 20:50.58 -
50m: 37.33 37.33 450m: 6:03.86 41.62 850m: 11:40.61 42.27 1250m: 17:21.03 42.21

100m: 1:18.31 40.98 500m: 6:45.94 42.08 900m: 12:23.12 42.51 1300m: 18:03.68 42.65
150m: 1:58.87 40.56 550m: 7:27.91 41.97 950m: 13:05.63 42.51 1350m: 18:45.44 41.76
200m: 2:39.31 40.44 600m: 8:09.59 41.68 1000m: 13:48.32 42.69 1400m: 19:28.16 42.72
250m: 3:19.38 40.07 650m: 8:51.93 42.34 1050m: 14:30.58 42.26 1450m: 20:09.24 41.08
300m: 3:59.52 40.14 700m: 9:34.27 42.34 1100m: 15:13.37 42.79 1500m: 20:50.58 41.34
350m: 4:40.71 41.19 750m: 10:15.94 41.67 1150m: 15:55.70 42.33
400m: 5:22.24 41.53 800m: 10:58.34 42.40 1200m: 16:38.82 43.12
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Autonomico Infantil de  Verano 
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Prueba 2 Masc., 1500m Libre INFANTIL Masculino
09/07/2022 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15 Años M 16:28.59 RINCON MARTINEZ, RAUL CASTELLON 2014
Mejor Marca Autonómica 16 Años M 16:03.61 BORDES ADELL, XAVIER BARCELONA 2014

Clasificación AN Tiempo Puntos

INFANTIL Masculino

1. MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 17:06.90 19,00
50m: 34.18 34.18 450m: 5:11.17 35.06 850m: 9:48.58 34.93 1250m: 14:17.79 33.30

100m: 1:09.96 35.78 500m: 5:45.98 34.81 900m: 10:23.54 34.96 1300m: 14:51.99 34.20
150m: 1:43.27 33.31 550m: 6:20.42 34.44 950m: 10:58.28 34.74 1350m: 15:25.71 33.72
200m: 2:18.02 34.75 600m: 6:54.70 34.28 1000m: 11:32.86 34.58 1400m: 15:59.61 33.90
250m: 2:53.06 35.04 650m: 7:29.77 35.07 1050m: 12:04.80 31.94 1450m: 16:33.52 33.91
300m: 3:28.69 35.63 700m: 8:04.45 34.68 1100m: 12:38.88 34.08 1500m: 17:06.90 33.38
350m: 4:02.88 34.19 750m: 8:39.17 34.72 1150m: 13:10.96 32.08
400m: 4:36.11 33.23 800m: 9:13.65 34.48 1200m: 13:44.49 33.53

2. CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 C.N. Tenis Elche 17:10.09 16,00
50m: 33.82 33.82 450m: 5:14.48 35.43 850m: 9:49.15 34.33 1250m: 14:21.31 34.32

100m: 1:09.40 35.58 500m: 5:49.93 35.45 900m: 10:23.83 34.68 1300m: 14:55.72 34.41
150m: 1:44.05 34.65 550m: 6:23.79 33.86 950m: 10:58.40 34.57 1350m: 15:30.06 34.34
200m: 2:18.62 34.57 600m: 6:57.88 34.09 1000m: 11:33.10 34.70 1400m: 16:04.58 34.52
250m: 2:53.39 34.77 650m: 7:31.95 34.07 1050m: 12:05.40 32.30 1450m: 16:37.79 33.21
300m: 3:28.83 35.44 700m: 8:06.10 34.15 1100m: 12:39.11 33.71 1500m: 17:10.09 32.30
350m: 4:03.79 34.96 750m: 8:40.43 34.33 1150m: 13:12.84 33.73
400m: 4:39.05 35.26 800m: 9:14.82 34.39 1200m: 13:46.99 34.15

3. JUAN MONTAGUT, Alvaro 06 C.N. Ferca-San Jose 17:12.91 14,00
50m: 31.34 31.34 450m: 5:10.49 34.42 850m: 9:47.33 34.47 1250m: 14:22.66 34.53

100m: 1:06.27 34.93 500m: 5:45.08 34.59 900m: 10:21.87 34.54 1300m: 14:57.18 34.52
150m: 1:40.88 34.61 550m: 6:19.62 34.54 950m: 10:56.56 34.69 1350m: 15:32.50 35.32
200m: 2:16.04 35.16 600m: 6:54.09 34.47 1000m: 11:30.82 34.26 1400m: 16:07.20 34.70
250m: 2:51.05 35.01 650m: 7:28.75 34.66 1050m: 12:05.39 34.57 1450m: 16:40.87 33.67
300m: 3:26.09 35.04 700m: 8:03.50 34.75 1100m: 12:39.02 33.63 1500m: 17:12.91 32.04
350m: 4:00.90 34.81 750m: 8:38.11 34.61 1150m: 13:13.61 34.59
400m: 4:36.07 35.17 800m: 9:12.86 34.75 1200m: 13:48.13 34.52

4. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 17:24.24 13,00
50m: 32.35 32.35 450m: 5:11.62 34.16 850m: 9:48.89 34.82 1250m: 14:30.12 35.84

100m: 1:07.08 34.73 500m: 5:46.48 34.86 900m: 10:24.05 35.16 1300m: 15:05.65 35.53
150m: 1:42.06 34.98 550m: 6:20.69 34.21 950m: 10:58.75 34.70 1350m: 15:41.24 35.59
200m: 2:17.51 35.45 600m: 6:55.34 34.65 1000m: 11:33.54 34.79 1400m: 16:16.97 35.73
250m: 2:52.86 35.35 650m: 7:29.91 34.57 1050m: 12:08.32 34.78 1450m: 16:51.18 34.21
300m: 3:28.39 35.53 700m: 8:04.86 34.95 1100m: 12:43.45 35.13 1500m: 17:24.24 33.06
350m: 4:03.12 34.73 750m: 8:39.61 34.75 1150m: 13:19.01 35.56
400m: 4:37.46 34.34 800m: 9:14.07 34.46 1200m: 13:54.28 35.27

5. NAVARRO RODRIGUEZ, Jorge 06 C.N. Tenis Elche 17:48.71 12,00
50m: 32.22 32.22 450m: 5:14.55 34.44 850m: 9:57.07 34.93 1250m: 14:47.63 36.97

100m: 1:07.23 35.01 500m: 5:49.33 34.78 900m: 10:33.00 35.93 1300m: 15:23.67 36.04
150m: 1:42.64 35.41 550m: 6:25.05 35.72 950m: 11:09.53 36.53 1350m: 16:00.33 36.66
200m: 2:17.98 35.34 600m: 7:00.55 35.50 1000m: 11:45.39 35.86 1400m: 16:37.28 36.95
250m: 2:53.28 35.30 650m: 7:36.30 35.75 1050m: 12:21.54 36.15 1450m: 17:12.87 35.59
300m: 3:28.82 35.54 700m: 8:11.94 35.64 1100m: 12:57.62 36.08 1500m: 17:48.71 35.84
350m: 4:04.58 35.76 750m: 8:48.33 36.39 1150m: 13:34.37 36.75
400m: 4:40.11 35.53 800m: 9:22.14 33.81 1200m: 14:10.66 36.29

6. MARTIN SANCHEZ, Dylan 06 C.N. Vinaros 17:53.49 11,00
50m: 32.14 32.14 450m: 5:21.10 36.24 850m: 10:08.92 35.76 1250m: 14:56.86 36.40

100m: 1:08.02 35.88 500m: 5:57.23 36.13 900m: 10:44.47 35.55 1300m: 15:32.81 35.95
150m: 1:44.72 36.70 550m: 6:33.24 36.01 950m: 11:20.59 36.12 1350m: 16:08.74 35.93
200m: 2:20.27 35.55 600m: 7:09.42 36.18 1000m: 11:56.55 35.96 1400m: 16:44.60 35.86
250m: 2:56.32 36.05 650m: 7:45.90 36.48 1050m: 12:32.42 35.87 1450m: 17:19.58 34.98
300m: 3:32.72 36.40 700m: 8:21.29 35.39 1100m: 13:08.53 36.11 1500m: 17:53.49 33.91
350m: 4:09.03 36.31 750m: 8:57.52 36.23 1150m: 13:44.44 35.91
400m: 4:44.86 35.83 800m: 9:33.16 35.64 1200m: 14:20.46 36.02
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7. RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.D. Salvamento Natación Silla 17:57.83 10,00
50m: 32.05 32.05 450m: 5:18.82 35.81 850m: 10:06.93 35.69 1250m: 14:58.55 36.49

100m: 1:07.36 35.31 500m: 5:54.94 36.12 900m: 10:42.92 35.99 1300m: 15:35.66 37.11
150m: 1:43.28 35.92 550m: 6:30.61 35.67 950m: 11:19.05 36.13 1350m: 16:11.96 36.30
200m: 2:19.17 35.89 600m: 7:07.03 36.42 1000m: 11:55.30 36.25 1400m: 16:48.50 36.54
250m: 2:54.92 35.75 650m: 7:42.60 35.57 1050m: 12:31.64 36.34 1450m: 17:24.52 36.02
300m: 3:30.74 35.82 700m: 8:19.01 36.41 1100m: 13:08.08 36.44 1500m: 17:57.83 33.31
350m: 4:06.65 35.91 750m: 8:55.11 36.10 1150m: 13:45.26 37.18
400m: 4:43.01 36.36 800m: 9:31.24 36.13 1200m: 14:22.06 36.80

8. LAOURARI BELLOUMI, Wacim Mohamed07 C.N.E. Gandia 18:07.22 9,00
50m: 32.71 32.71 450m: 5:15.23 35.89 850m: 10:04.37 37.41 1250m: 15:03.25 38.02

100m: 1:07.57 34.86 500m: 5:50.30 35.07 900m: 10:40.79 36.42 1300m: 15:40.94 37.69
150m: 1:42.15 34.58 550m: 6:25.39 35.09 950m: 11:18.32 37.53 1350m: 16:18.48 37.54
200m: 2:17.35 35.20 600m: 7:01.14 35.75 1000m: 11:55.61 37.29 1400m: 16:55.59 37.11
250m: 2:52.50 35.15 650m: 7:37.57 36.43 1050m: 12:33.10 37.49 1450m: 17:32.26 36.67
300m: 3:28.13 35.63 700m: 8:13.75 36.18 1100m: 13:10.07 36.97 1500m: 18:07.22 34.96
350m: 4:03.98 35.85 750m: 8:50.61 36.86 1150m: 13:47.76 37.69
400m: 4:39.34 35.36 800m: 9:26.96 36.35 1200m: 14:25.23 37.47

9. REMEIKA, Kristupas Joris 07 Club Natacion Cmd Horadada 18:23.47 8,00
50m: 32.75 32.75 450m: 5:21.03 36.23 850m: 10:14.80 37.35 1250m: 15:14.56 37.86

100m: 1:08.58 35.83 500m: 5:57.47 36.44 900m: 10:52.53 37.73 1300m: 15:52.48 37.92
150m: 1:44.54 35.96 550m: 6:33.27 35.80 950m: 11:29.67 37.14 1350m: 16:30.57 38.09
200m: 2:20.60 36.06 600m: 7:09.92 36.65 1000m: 12:07.18 37.51 1400m: 17:08.43 37.86
250m: 2:56.60 36.00 650m: 7:46.52 36.60 1050m: 12:44.44 37.26 1450m: 17:46.38 37.95
300m: 3:32.76 36.16 700m: 8:23.42 36.90 1100m: 13:21.82 37.38 1500m: 18:23.47 37.09
350m: 4:08.54 35.78 750m: 9:00.05 36.63 1150m: 13:59.05 37.23
400m: 4:44.80 36.26 800m: 9:37.45 37.40 1200m: 14:36.70 37.65

10. PESUDO GARCIA, Roger 06 Club Deportivo Nados Castellon 18:23.66 7,00
50m: 32.85 32.85 450m: 5:22.65 36.64 850m: 10:14.88 36.90 1250m: 15:15.32 37.16

100m: 1:08.28 35.43 500m: 5:59.39 36.74 900m: 10:52.14 37.26 1300m: 15:53.35 38.03
150m: 1:43.95 35.67 550m: 6:35.73 36.34 950m: 11:29.15 37.01 1350m: 16:31.44 38.09
200m: 2:19.76 35.81 600m: 7:12.10 36.37 1000m: 12:06.51 37.36 1400m: 17:09.29 37.85
250m: 2:56.26 36.50 650m: 7:48.47 36.37 1050m: 12:44.38 37.87 1450m: 17:47.06 37.77
300m: 3:32.87 36.61 700m: 8:24.95 36.48 1100m: 13:22.41 38.03 1500m: 18:23.66 36.60
350m: 4:09.36 36.49 750m: 9:01.21 36.26 1150m: 14:00.02 37.61
400m: 4:46.01 36.65 800m: 9:37.98 36.77 1200m: 14:38.16 38.14

11. CALVO PEREIRA, Carlos 07 Club Deportivo Nados Castellon 18:48.32 6,00
50m: 33.08 33.08 450m: 5:29.93 37.94 850m: 10:34.90 38.53 1250m: 15:38.50 38.22

100m: 1:10.17 37.09 500m: 6:07.53 37.60 900m: 11:13.00 38.10 1300m: 16:16.13 37.63
150m: 1:46.78 36.61 550m: 6:45.58 38.05 950m: 11:50.26 37.26 1350m: 16:54.86 38.73
200m: 2:23.68 36.90 600m: 7:23.65 38.07 1000m: 12:28.60 38.34 1400m: 17:33.34 38.48
250m: 3:00.55 36.87 650m: 8:01.74 38.09 1050m: 13:06.27 37.67 1450m: 18:11.59 38.25
300m: 3:37.07 36.52 700m: 8:40.68 38.94 1100m: 13:43.91 37.64 1500m: 18:48.32 36.73
350m: 4:14.61 37.54 750m: 9:19.46 38.78 1150m: 14:22.00 38.09
400m: 4:51.99 37.38 800m: 9:56.37 36.91 1200m: 15:00.28 38.28

12. YAO, Michael 07 Aquatic Horta Nord 19:11.79 5,00
50m: 33.10 33.10 450m: 5:37.16 39.22 850m: 10:49.08 38.51 1250m: 16:02.23 40.19

100m: 1:09.75 36.65 500m: 6:15.82 38.66 900m: 11:26.91 37.83 1300m: 16:41.48 39.25
150m: 1:46.69 36.94 550m: 6:55.19 39.37 950m: 12:05.94 39.03 1350m: 17:19.96 38.48
200m: 2:24.47 37.78 600m: 7:33.97 38.78 1000m: 12:44.79 38.85 1400m: 17:58.39 38.43
250m: 3:02.29 37.82 650m: 8:13.64 39.67 1050m: 13:24.23 39.44 1450m: 18:36.32 37.93
300m: 3:40.31 38.02 700m: 8:53.00 39.36 1100m: 14:03.48 39.25 1500m: 19:11.79 35.47
350m: 4:19.02 38.71 750m: 9:32.11 39.11 1150m: 14:43.15 39.67
400m: 4:57.94 38.92 800m: 10:10.57 38.46 1200m: 15:22.04 38.89
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13. VERDERA SANCHEZ, Hector 07 C.N. Vinaros 19:16.47 4,00
50m: 34.17 34.17 450m: 5:45.13 39.02 850m: 10:57.31 38.92 1250m: 16:07.91 38.37

100m: 1:12.20 38.03 500m: 6:24.30 39.17 900m: 11:36.13 38.82 1300m: 16:46.80 38.89
150m: 1:50.38 38.18 550m: 7:03.65 39.35 950m: 12:15.15 39.02 1350m: 17:25.07 38.27
200m: 2:29.42 39.04 600m: 7:42.72 39.07 1000m: 12:53.91 38.76 1400m: 18:03.95 38.88
250m: 3:08.39 38.97 650m: 8:21.34 38.62 1050m: 13:32.67 38.76 1450m: 18:40.96 37.01
300m: 3:47.89 39.50 700m: 9:00.62 39.28 1100m: 14:11.91 39.24 1500m: 19:16.47 35.51
350m: 4:26.97 39.08 750m: 9:39.74 39.12 1150m: 14:50.60 38.69
400m: 5:06.11 39.14 800m: 10:18.39 38.65 1200m: 15:29.54 38.94

INFANTIL Masculino

1. MARTINEZ PALOP, Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 17:06.90 19,00
50m: 34.18 34.18 450m: 5:11.17 35.06 850m: 9:48.58 34.93 1250m: 14:17.79 33.30

100m: 1:09.96 35.78 500m: 5:45.98 34.81 900m: 10:23.54 34.96 1300m: 14:51.99 34.20
150m: 1:43.27 33.31 550m: 6:20.42 34.44 950m: 10:58.28 34.74 1350m: 15:25.71 33.72
200m: 2:18.02 34.75 600m: 6:54.70 34.28 1000m: 11:32.86 34.58 1400m: 15:59.61 33.90
250m: 2:53.06 35.04 650m: 7:29.77 35.07 1050m: 12:04.80 31.94 1450m: 16:33.52 33.91
300m: 3:28.69 35.63 700m: 8:04.45 34.68 1100m: 12:38.88 34.08 1500m: 17:06.90 33.38
350m: 4:02.88 34.19 750m: 8:39.17 34.72 1150m: 13:10.96 32.08
400m: 4:36.11 33.23 800m: 9:13.65 34.48 1200m: 13:44.49 33.53

2. CALAVIA ZELLINGER, Daniel 07 C.N. Tenis Elche 17:10.09 16,00
50m: 33.82 33.82 450m: 5:14.48 35.43 850m: 9:49.15 34.33 1250m: 14:21.31 34.32

100m: 1:09.40 35.58 500m: 5:49.93 35.45 900m: 10:23.83 34.68 1300m: 14:55.72 34.41
150m: 1:44.05 34.65 550m: 6:23.79 33.86 950m: 10:58.40 34.57 1350m: 15:30.06 34.34
200m: 2:18.62 34.57 600m: 6:57.88 34.09 1000m: 11:33.10 34.70 1400m: 16:04.58 34.52
250m: 2:53.39 34.77 650m: 7:31.95 34.07 1050m: 12:05.40 32.30 1450m: 16:37.79 33.21
300m: 3:28.83 35.44 700m: 8:06.10 34.15 1100m: 12:39.11 33.71 1500m: 17:10.09 32.30
350m: 4:03.79 34.96 750m: 8:40.43 34.33 1150m: 13:12.84 33.73
400m: 4:39.05 35.26 800m: 9:14.82 34.39 1200m: 13:46.99 34.15

3. TALAVERA DELGADO, Jeronimo 07 C.N. San Vicente 17:24.24 13,00
50m: 32.35 32.35 450m: 5:11.62 34.16 850m: 9:48.89 34.82 1250m: 14:30.12 35.84

100m: 1:07.08 34.73 500m: 5:46.48 34.86 900m: 10:24.05 35.16 1300m: 15:05.65 35.53
150m: 1:42.06 34.98 550m: 6:20.69 34.21 950m: 10:58.75 34.70 1350m: 15:41.24 35.59
200m: 2:17.51 35.45 600m: 6:55.34 34.65 1000m: 11:33.54 34.79 1400m: 16:16.97 35.73
250m: 2:52.86 35.35 650m: 7:29.91 34.57 1050m: 12:08.32 34.78 1450m: 16:51.18 34.21
300m: 3:28.39 35.53 700m: 8:04.86 34.95 1100m: 12:43.45 35.13 1500m: 17:24.24 33.06
350m: 4:03.12 34.73 750m: 8:39.61 34.75 1150m: 13:19.01 35.56
400m: 4:37.46 34.34 800m: 9:14.07 34.46 1200m: 13:54.28 35.27

4. RENGEL ORTEGA, Aitor 07 C.D. Salvamento Natación Silla 17:57.83 10,00
50m: 32.05 32.05 450m: 5:18.82 35.81 850m: 10:06.93 35.69 1250m: 14:58.55 36.49

100m: 1:07.36 35.31 500m: 5:54.94 36.12 900m: 10:42.92 35.99 1300m: 15:35.66 37.11
150m: 1:43.28 35.92 550m: 6:30.61 35.67 950m: 11:19.05 36.13 1350m: 16:11.96 36.30
200m: 2:19.17 35.89 600m: 7:07.03 36.42 1000m: 11:55.30 36.25 1400m: 16:48.50 36.54
250m: 2:54.92 35.75 650m: 7:42.60 35.57 1050m: 12:31.64 36.34 1450m: 17:24.52 36.02
300m: 3:30.74 35.82 700m: 8:19.01 36.41 1100m: 13:08.08 36.44 1500m: 17:57.83 33.31
350m: 4:06.65 35.91 750m: 8:55.11 36.10 1150m: 13:45.26 37.18
400m: 4:43.01 36.36 800m: 9:31.24 36.13 1200m: 14:22.06 36.80

5. LAOURARI BELLOUMI, Wacim Mohamed07 C.N.E. Gandia 18:07.22 9,00
50m: 32.71 32.71 450m: 5:15.23 35.89 850m: 10:04.37 37.41 1250m: 15:03.25 38.02

100m: 1:07.57 34.86 500m: 5:50.30 35.07 900m: 10:40.79 36.42 1300m: 15:40.94 37.69
150m: 1:42.15 34.58 550m: 6:25.39 35.09 950m: 11:18.32 37.53 1350m: 16:18.48 37.54
200m: 2:17.35 35.20 600m: 7:01.14 35.75 1000m: 11:55.61 37.29 1400m: 16:55.59 37.11
250m: 2:52.50 35.15 650m: 7:37.57 36.43 1050m: 12:33.10 37.49 1450m: 17:32.26 36.67
300m: 3:28.13 35.63 700m: 8:13.75 36.18 1100m: 13:10.07 36.97 1500m: 18:07.22 34.96
350m: 4:03.98 35.85 750m: 8:50.61 36.86 1150m: 13:47.76 37.69
400m: 4:39.34 35.36 800m: 9:26.96 36.35 1200m: 14:25.23 37.47
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6. REMEIKA, Kristupas Joris 07 Club Natacion Cmd Horadada 18:23.47 8,00
50m: 32.75 32.75 450m: 5:21.03 36.23 850m: 10:14.80 37.35 1250m: 15:14.56 37.86

100m: 1:08.58 35.83 500m: 5:57.47 36.44 900m: 10:52.53 37.73 1300m: 15:52.48 37.92
150m: 1:44.54 35.96 550m: 6:33.27 35.80 950m: 11:29.67 37.14 1350m: 16:30.57 38.09
200m: 2:20.60 36.06 600m: 7:09.92 36.65 1000m: 12:07.18 37.51 1400m: 17:08.43 37.86
250m: 2:56.60 36.00 650m: 7:46.52 36.60 1050m: 12:44.44 37.26 1450m: 17:46.38 37.95
300m: 3:32.76 36.16 700m: 8:23.42 36.90 1100m: 13:21.82 37.38 1500m: 18:23.47 37.09
350m: 4:08.54 35.78 750m: 9:00.05 36.63 1150m: 13:59.05 37.23
400m: 4:44.80 36.26 800m: 9:37.45 37.40 1200m: 14:36.70 37.65

7. CALVO PEREIRA, Carlos 07 Club Deportivo Nados Castellon 18:48.32 6,00
50m: 33.08 33.08 450m: 5:29.93 37.94 850m: 10:34.90 38.53 1250m: 15:38.50 38.22

100m: 1:10.17 37.09 500m: 6:07.53 37.60 900m: 11:13.00 38.10 1300m: 16:16.13 37.63
150m: 1:46.78 36.61 550m: 6:45.58 38.05 950m: 11:50.26 37.26 1350m: 16:54.86 38.73
200m: 2:23.68 36.90 600m: 7:23.65 38.07 1000m: 12:28.60 38.34 1400m: 17:33.34 38.48
250m: 3:00.55 36.87 650m: 8:01.74 38.09 1050m: 13:06.27 37.67 1450m: 18:11.59 38.25
300m: 3:37.07 36.52 700m: 8:40.68 38.94 1100m: 13:43.91 37.64 1500m: 18:48.32 36.73
350m: 4:14.61 37.54 750m: 9:19.46 38.78 1150m: 14:22.00 38.09
400m: 4:51.99 37.38 800m: 9:56.37 36.91 1200m: 15:00.28 38.28

8. YAO, Michael 07 Aquatic Horta Nord 19:11.79 5,00
50m: 33.10 33.10 450m: 5:37.16 39.22 850m: 10:49.08 38.51 1250m: 16:02.23 40.19

100m: 1:09.75 36.65 500m: 6:15.82 38.66 900m: 11:26.91 37.83 1300m: 16:41.48 39.25
150m: 1:46.69 36.94 550m: 6:55.19 39.37 950m: 12:05.94 39.03 1350m: 17:19.96 38.48
200m: 2:24.47 37.78 600m: 7:33.97 38.78 1000m: 12:44.79 38.85 1400m: 17:58.39 38.43
250m: 3:02.29 37.82 650m: 8:13.64 39.67 1050m: 13:24.23 39.44 1450m: 18:36.32 37.93
300m: 3:40.31 38.02 700m: 8:53.00 39.36 1100m: 14:03.48 39.25 1500m: 19:11.79 35.47
350m: 4:19.02 38.71 750m: 9:32.11 39.11 1150m: 14:43.15 39.67
400m: 4:57.94 38.92 800m: 10:10.57 38.46 1200m: 15:22.04 38.89

9. VERDERA SANCHEZ, Hector 07 C.N. Vinaros 19:16.47 4,00
50m: 34.17 34.17 450m: 5:45.13 39.02 850m: 10:57.31 38.92 1250m: 16:07.91 38.37

100m: 1:12.20 38.03 500m: 6:24.30 39.17 900m: 11:36.13 38.82 1300m: 16:46.80 38.89
150m: 1:50.38 38.18 550m: 7:03.65 39.35 950m: 12:15.15 39.02 1350m: 17:25.07 38.27
200m: 2:29.42 39.04 600m: 7:42.72 39.07 1000m: 12:53.91 38.76 1400m: 18:03.95 38.88
250m: 3:08.39 38.97 650m: 8:21.34 38.62 1050m: 13:32.67 38.76 1450m: 18:40.96 37.01
300m: 3:47.89 39.50 700m: 9:00.62 39.28 1100m: 14:11.91 39.24 1500m: 19:16.47 35.51
350m: 4:26.97 39.08 750m: 9:39.74 39.12 1150m: 14:50.60 38.69
400m: 5:06.11 39.14 800m: 10:18.39 38.65 1200m: 15:29.54 38.94

INFANTIL Masculino

1. JUAN MONTAGUT, Alvaro 06 C.N. Ferca-San Jose 17:12.91 14,00
50m: 31.34 31.34 450m: 5:10.49 34.42 850m: 9:47.33 34.47 1250m: 14:22.66 34.53

100m: 1:06.27 34.93 500m: 5:45.08 34.59 900m: 10:21.87 34.54 1300m: 14:57.18 34.52
150m: 1:40.88 34.61 550m: 6:19.62 34.54 950m: 10:56.56 34.69 1350m: 15:32.50 35.32
200m: 2:16.04 35.16 600m: 6:54.09 34.47 1000m: 11:30.82 34.26 1400m: 16:07.20 34.70
250m: 2:51.05 35.01 650m: 7:28.75 34.66 1050m: 12:05.39 34.57 1450m: 16:40.87 33.67
300m: 3:26.09 35.04 700m: 8:03.50 34.75 1100m: 12:39.02 33.63 1500m: 17:12.91 32.04
350m: 4:00.90 34.81 750m: 8:38.11 34.61 1150m: 13:13.61 34.59
400m: 4:36.07 35.17 800m: 9:12.86 34.75 1200m: 13:48.13 34.52

2. NAVARRO RODRIGUEZ, Jorge 06 C.N. Tenis Elche 17:48.71 12,00
50m: 32.22 32.22 450m: 5:14.55 34.44 850m: 9:57.07 34.93 1250m: 14:47.63 36.97

100m: 1:07.23 35.01 500m: 5:49.33 34.78 900m: 10:33.00 35.93 1300m: 15:23.67 36.04
150m: 1:42.64 35.41 550m: 6:25.05 35.72 950m: 11:09.53 36.53 1350m: 16:00.33 36.66
200m: 2:17.98 35.34 600m: 7:00.55 35.50 1000m: 11:45.39 35.86 1400m: 16:37.28 36.95
250m: 2:53.28 35.30 650m: 7:36.30 35.75 1050m: 12:21.54 36.15 1450m: 17:12.87 35.59
300m: 3:28.82 35.54 700m: 8:11.94 35.64 1100m: 12:57.62 36.08 1500m: 17:48.71 35.84
350m: 4:04.58 35.76 750m: 8:48.33 36.39 1150m: 13:34.37 36.75
400m: 4:40.11 35.53 800m: 9:22.14 33.81 1200m: 14:10.66 36.29
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3. MARTIN SANCHEZ, Dylan 06 C.N. Vinaros 17:53.49 11,00
50m: 32.14 32.14 450m: 5:21.10 36.24 850m: 10:08.92 35.76 1250m: 14:56.86 36.40

100m: 1:08.02 35.88 500m: 5:57.23 36.13 900m: 10:44.47 35.55 1300m: 15:32.81 35.95
150m: 1:44.72 36.70 550m: 6:33.24 36.01 950m: 11:20.59 36.12 1350m: 16:08.74 35.93
200m: 2:20.27 35.55 600m: 7:09.42 36.18 1000m: 11:56.55 35.96 1400m: 16:44.60 35.86
250m: 2:56.32 36.05 650m: 7:45.90 36.48 1050m: 12:32.42 35.87 1450m: 17:19.58 34.98
300m: 3:32.72 36.40 700m: 8:21.29 35.39 1100m: 13:08.53 36.11 1500m: 17:53.49 33.91
350m: 4:09.03 36.31 750m: 8:57.52 36.23 1150m: 13:44.44 35.91
400m: 4:44.86 35.83 800m: 9:33.16 35.64 1200m: 14:20.46 36.02

4. PESUDO GARCIA, Roger 06 Club Deportivo Nados Castellon 18:23.66 7,00
50m: 32.85 32.85 450m: 5:22.65 36.64 850m: 10:14.88 36.90 1250m: 15:15.32 37.16

100m: 1:08.28 35.43 500m: 5:59.39 36.74 900m: 10:52.14 37.26 1300m: 15:53.35 38.03
150m: 1:43.95 35.67 550m: 6:35.73 36.34 950m: 11:29.15 37.01 1350m: 16:31.44 38.09
